
 

Zarządzenie Nr 217/2017

                                                       Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                       z dnia 8 sierpnia 2017r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu istniejących dróg krajowych

zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki

Na podstawie art.  5 ust.  3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) zarządza się, co następuje:

                                                                      § 1.

Pozytywnie opiniuje przebieg istniejących dróg krajowych:

1) Nr 53 –  ul. Stacha Konwy, od granicy miasta do ul. Warszawskiej.

2) Nr 61: 

a) ul. Warszawskiej z mostem przez rz. Omulew, od granicy miasta – do ul. Mostowej,

b) ul.  Mostowej  z mostem przez rz. Narew,  od ul.  Warszawskiej  – do ul.  Romualda

Traugutta,

c) ul. Romualda Traugutta, od ul. Mostowej – do Alei Wojska Polskiego,

d) Alei Wojska Polskiego z mostem przez rz. Czeczotka, od ul. Romualda Traugutta – do

ul. Łomżyńskiej,

e) ul. Łomżyńskiej, od Alei Wojska Polskiego – do granicy miasta,

zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki.                                                                      

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA

Janusz  Kotowski


